
                                                                                                   

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2025                                                                                                  № 1802-МР 

м. Лебедин 

 

Про затвердження переліку об’єктів Лебединської міської територіальної 

громади, що підлягають приватизації у 2026 році 

 

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, частиною першою 

статті 59, частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про приватизацію 

державного та комунального майна», з метою забезпечення економічних 

основ місцевого самоврядування, ефективного користування та 

розпорядження майном, що знаходиться у комунальній власності 

Лебединської міської територіальної громади, Лебединська міська рада 

в и р і ш и л а :  

1 . Затвердити перелік об’єктів Лебединської міської територіальної 

громади, що підлягають приватизації у 2026 році, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради    Світлана ГОРОШКО 

 

 
  

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Рішення сімдесятої сесії  

Лебединської міської ради  

восьмого скликання 

 

04 грудня 2025 року №1802 -МР 

 
 

Перелік 

об’єктів Лебединської міської територіальної громади, що підлягають 

приватизації у 2026 році  

 

№ 

з/п 

Назва об’єкта 

 

 

 

 

 

 

Місцезнаходження об’єкта 

 

 

 

Вид продажу 

 

продажу 
1. Житловий будинок   Провулок Південний, x, село 

Токарі, Сумський район, 

Сумська область 

Електронний  

аукціон 

2. Житловий будинок   Вулиця Миру, xx, село Рябушки, 

Сумський район, Сумська 

область 

Електронний  

аукціон 

3. Житловий будинок   Провулок Сосновий, x, село 

Рябушки, Сумський район, 

Сумська область 

Електронний  

аукціон 

4. Житловий будинок   Вулиця Олександра Олеся, xx, 

місто Лебедин, Сумський район, 

Сумська область 

Електронний  

аукціон 

5. Нежитлова будівля Площа Волі, xx/x, місто 

Лебедин, Сумський район, 

Сумська область 

Електронний  

аукціон 

6.  Нежитлова будівля Вулиця Каденюка, 46, село 

Вільшанка, Сумський район, 

Сумська область 

Електронний  

аукціон 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого   

комітету Лебединської міської ради                                Юрій МАГАЛЯС         


